проект

	АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2019					  г. Удомля					  № ____ -па

О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования Удомельский городской округ на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Удомельском городском округе, утвержденным решением Удомельской городской Думы от 17.11.2016 №109, Порядком разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Удомельского городского округа на очередной финансовый год и плановый период, утвержденным постановлением Администрации Удомельский городской округ от 13.11.2017 № 1245, Администрация Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития муниципального образования Удомельский городской округ на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов (Приложение).
2. Представить Прогноз социально-экономического развития муниципального образования Удомельский городской округ на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов в Удомельскую городскую Думу одновременно с проектом решения Удомельской городской Думы «О бюджете Удомельского городского округа на 2020 и на плановый период 2021-2022 годов».
3. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Удомельского городского округа Е.А. Смирнову.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Удомельского городского округа					        Р. А. Рихтер
 

[bookmark: _GoBack]